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Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi Oikeushallinnon erityisviranomaisista ja 
siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen Poliisijärjestöjen Liitto SPJL ry katsoo hyvänä OEV:n virastoa, se on valtion linjauksen 
mukainen.

Suomen Poliisijärjestöjen Liitto SPJL ry kannattaa organisaation kehittämistä niin, että palvelujen 
järjestämisen kautta mahdollisesti saavutettavat tehokkuus- ja tehostamistavoitteet toteutuisivat 
toimintalähtöisesti resurssikestävällä tavalla, sekä henkilöstöpoliittiset näkökulmat huomioon 
ottaen. SPJL pitää esityksessä todettuja tavoitteita, kuten tehtävien selkiyttäminen ja hallinnollisten 
palvelujen tarkoituksenmukaisempi järjestäminen, kannatettavina.

Uudistuksen myötä mahdollisesti aiheutuvaa lisätyötä ja turhien velvollisuuksien muodostumista 
sekä päällekkäisen työnteon tapahtumista tulee välttää. Selkeään työnjakoon tulee pyrkiä. 
Päällekkäisen työn riskiin tulee kiinnittää huomiota myös käytännössä. 

Erillisen viraston perustaminen ei saa lisätä henkilöstön työkuormaa. Vaarana onkin henkilöstön 
työkuorman lisääntyminen ilman riittäviä tukitoimintoja. Samankaltaisia järjestelyjä sisältävissä 
organisaatiomuutoksissa on aiemmin voinut havaita, että toiminnan alkamisen jälkeen on 
ilmaantunut yllättäviä käytännön haasteita muun muassa resursointeihin liittyen, joihin ei olla 
pystytty reagoimaan tarpeen vaatimalla tavalla. Näin ollen henkilöstömäärää ja 
lisäresursointitarvetta täytyy pystyä arvioimaan ja kehittämään säännöllisesti myös uuden viraston 
toiminnan alkamisen jälkeen, ja tähän arviointiin täytyy ottaa mukaan myös henkilöstö ja 
henkilöstön edustajat. 
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OEV virastoon siirtyvien erityisviranomaisten itsenäisyys ja riippumattomuus tulee myös 
tulevaisuudessa säilyttää, kuten esityksen mukaan vaikuttaa tapahtuvan.

OEV-viraston haasteena voi olla erityisviranomaisten laaja kirjo, erilaisien tehtävien ja 
erityispiirteiden vaatimat erilaiset tarpeet. OEV-virasto on pystyttävä ottamaan huomioon ja 
takaamaan kaikkien erityisviranomaisten sujuva toiminta.

Katsoisimme hyväksi jos OEV-virastoon voitaisiin perustaa työsuojelupäällikön ja -valtuutetun virat ja 
heidän toimialueensa olisi koko sektori.
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